ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

_____.2017                                                                                                       №___
с.Узон
О передаче осуществления полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения «Узон» услугами организаций культуры
	Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения «Узон» Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать осуществление полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения «Узон» услугами организаций культуры Администрации муниципального района- Комитету по социальной политике администрации муниципального района «Дульдургинский район» с 1 сентября 2017 года.
1. Утвердить Соглашение между администрацией сельского поселения «Узон» и администрацией муниципального района «Дульдургинский район» о передаче части полномочий №1 от 25 сентября 2017 года.
1. Настоящее решение направить Главе СП «Узон» на подписание и обнародование.
1. Настоящее решение разместить в телекоммуникационной сети интернет.
1. Решение вступает в силу на следующий день после обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                             О.Д.Дамдинов